
Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
www.stargen-eu.cz 

 
 
Tel.: 00420 225 001 584, Fax: 00420 225 001 555, e-mail: stargen@stargen-eu.cz 
IČO: 28487150 • DIČ: CZ28487150 • Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 5275652/0800 
Stargen EU s. r. o. zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. listopadu 2008, oddíl C, vložka 145163 

 

Zadavatel 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P.Pavlova 6 

779 00 Olomouc 

 

 

V Praze dne 11.2.2021 

 

 

Objasnění a doplnění nabídky k VZ: „Počítačová tomografie“ 

 

Dobrý den, 

 

na základě obdržené žádosti ze dne 8.2.2021 Vám níže zasíláme objasnění a doplnění údajů. 
 

1. Žádáme o doložení podepsané smlouvy o budoucí spolupráci. V nabídce předložená smlouva, obsahuje 

podpisová pole k doplnění, ale není elektronicky podepsaná. – smlouva je podepsaná, máme el. originál. Je 

to ten technická záležitost při opětovném el. podpisu na dokumentu. 

 

V rámci nabídky byla předložena elektronicky podepsaná smlouva o budoucí spolupráci a finální 

zkompletovaná nabídka byla ještě jednou podepsaná jednatelem společnosti. Do přílohy přikládáme 

samostatně elektronicky podepsanou smlouvu. 

  

 2. Žádáme o doplnění technické dokumentace k ověření splnění minimálních technických podmínek a 

hodnocených parametrů. Žádáme o doplnění tabulky minimálních technických podmínek a hodnocených 

parametrů, kde k jednotlivým parametrům přímo uvedete odkazy na název technické dokumentace a na jaké 

straně dokumentu se splnění daného parametru nachází. 

 

V tabulce Minimální technické podmínky jsme doplnili sloupce s uvedením stran jednotlivých dokumentů.  

 

 3. Žádáme o doložení technických listů i pro injektory, monitor, kameru, diagnostickou stanici, které jsme v 

nabídce nedohledali. 

 

Přikládáme v příloze technické listy: 

injektor Ulrich CT Motion 

monitor Coronis Fusion 6MP (MDCC-6530) 

kamera Hikvision DS-2DE2A404IW-DE3/W(2.8-12mm) 

PC pro diagnostické stanice bude dodán dle dostupnosti v době instalace. Jedná se o komerční PC a 

dostupnost konkrétních modelů se rychle mění. V příloze je konfigurace aktuálně dostupného systému. 

 

4. Žádáme o objasnění nabídky. Portálový server - v nabídce jste uvedli AW Server XL a Volume Viewer, 

ale v technických listech se uvádí AW Server 3.2. a AW VolumeShare7. Žádáme o objasnění této 

nesrovnalosti. 

 

AW Server 3.2 XL je označení serveru (HW) 

Volume Viewer je základní prohlížecí aplikace 

AW VolumeShare7 je aplikace umožňující přenášení specializovaných licencí mezi klientskými stanicemi. 



Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
www.stargen-eu.cz 

 
 
Tel.: 00420 225 001 584, Fax: 00420 225 001 555, e-mail: stargen@stargen-eu.cz 
IČO: 28487150 • DIČ: CZ28487150 • Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 5275652/0800 
Stargen EU s. r. o. zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. listopadu 2008, oddíl C, vložka 145163 

 

Jak je uvedeno v technickém listu na straně 2, předmětem dodávky je AW Server verze 3.2 v konfiguraci pro 

6 současně pracujících uživatelů, která nese označení XL. Konfigurace M81601BN – AW Server 3.2 XL 

obsahuje 6 souběžných licencí prohlížeče VolumeViewer a podporu dalších pokročilých aplikací pracovní 

stanice s VolumeShare7. 

  

 5. Žádáme o doložení způsobu výpočtu jak u CT1,tak u CT3, tak jak zadavatel požadoval v zadávací 

dokumentaci: "Vzorkovací frekvence v Hz  (Hz = views/s, ne za rotaci), (účastník uvede také způsob 

výpočtu)". 

 

Hodnota vzorkovací frekvence je v produktových listech uvedená přímo v Hz (Revolution APEX str. 7, 

Revolution CT str. 6). Oba systému umožňují až 2.496 snímků na jednu otáčku, tj. při rychlosti otáčení 0,28 

s je vzorkovací frekvence 8.914 Hz. 

  

 6. Žádáme o doložení prostých kopií včetně prostého překladu do českého jazyka prohlášení o shodě 

jednotlivých přístrojů. 
 

Přikládáme v příloze prosté kopie prohlášení o shodě vč. překladů. 
 

Dále účastník přikládá znovu technické popisy, které byly součástí předložené nabídky. 

 

S pozdravem, 

 

 

 

Ing. Martin Kaloš  

jednatel společnosti 

 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Smlouva o budoucí spolupráci – elektronický originál  

Příloha č. 2 – Prohlášení o shodě – prostá kopie vč. překladu – Revolution CT 

Příloha č. 3 – Prohlášení o shodě – prostá kopie vč. překladu – Revolution Apex 

Příloha č. 4 – Prohlášení o shodě – prostá kopie vč. překladu – AW server 

Příloha č. 5 – Prohlášení o shodě – prostá kopie vč. překladu – Coronis Fusion 6MP (MDCC-6530) 

Příloha č. 6 – Prohlášení o shodě z návodu, str. 18 – závěsný systém get up 

Příloha č. 7 – Prohlášení o shodě – prostá kopie vč. překladu – injektor CT Motion 

Příloha č. 8 – AW Server 3.2 

Příloha č. 9 – Technický list Coronis Fusion 6MP (MDCC-6530) 

Příloha č. 10 – Technický list Diagnostické stanice 

Příloha č. 11 – Technický list Kamera Hikvision DS-2DE2A404IW-DE3/W(2.8-12mm) 

Příloha č. 12 – Technický list injektor CT Motion 

Příloha č. 13 – Technický list závěsný systém get up 

Příloha č. 14 – HP DL360 Gen9 High Tier server characteristics 

Příloha č. 15 – Technický list - monitor Barco Eonis 24" (MDRC-2324) 

Příloha č. 16 – Technický list - monitor Barco Eonis 22" (MDRC-2222) 

Příloha č. 17 – Technický list – grafická karta Barco MXRT-4700 

Příloha č. 18 – Popis AW serve 



Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
www.stargen-eu.cz 

 
 
Tel.: 00420 225 001 584, Fax: 00420 225 001 555, e-mail: stargen@stargen-eu.cz 
IČO: 28487150 • DIČ: CZ28487150 • Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 5275652/0800 
Stargen EU s. r. o. zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. listopadu 2008, oddíl C, vložka 145163 

 

Příloha č. 19 – Popis Revolution Apex 

Příloha č. 20 – Popis Revolution CT 

Příloha č. 21 – tabulka Minimální technické podmínky 

Příloha č. 22 – Revolution Apex 

• Návod k obsluze 

• Technická referenční příručka 

• DICOM Conformance Statement 

• Revolution Apex brožuru 

• Revolution Apex PDS Global product data sheet 

Příloha č. 23 – Revolution CT 

• Návod k obsluze 

• Technická referenční příručka 

• DICOM Conformance Statement 

• Revolution™ CT with Apex Edition 

Příloha č. 24 – Revolution CT ES 

• Čestné prohlášení 

• Revolution CT ES Product data sheet 

   

 

 

 


		2021-02-11T07:52:22+0100
	Ing. Martin Kaloš




